
Aquesta informació és per als 14 ingredients al·lergògens principals que enumera la normativa europea en vigor. S’han recollit a partir de dades subministrades 
pels nostres proveïdors sobre la composició dels seus productes. Tanmateix, no podem excloure totalment una presència accidental d’altres ingredients 
al·lergògens que poden aparèixer durant l’elaboració de productes alimentaris dels nostres proveïdors o quan es fan servir al restaurant. Us recomanem que 
consulteu el metge o un especialista d’al·lèrgies perquè us assessori en l’elecció dels aliments. 1.5.3 Rev 27/04/2021 
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INFORMACIÓ SOBRE AL·LERGÒGENS 
Allergen Information

CANSALADA VIADA AMB CANYELLA I MEL
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VINAGRETA DE MOSTASSA 
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INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS
Allergen Information

CAFÈ/DESCAFEÏNAT SOL 

CAFÈ AMB LLET 

CAFÈ/DESCAFEÏNAT TALLAT  

CAFÈ/DESCAFEÏNAT AMB GEL  

CAFÈ/DESCAFEÏNAT AMERICÀ 

CAFÈ DESCAFEÏNAT AMB LLET 

CAPUTXINO 

CAMAMILLA, MENTA POLIOL, TE VERD 
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